П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2018 года                                                                                                          № 234

с.Киясово

О награждении Почетной грамотой Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство Совета по поддержке предпринимательства и инвести-

ционной деятельности при Главе МО «Киясовский район» о награждении Почетной

грамотой Администрации муниципального образования «Киясовский район» Дудина

А.И., в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации МО «Кия-

совский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский

район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования

«Киясовский район» Дудина Алексея Ивановича, исполнительного директора ООО

«Время+», за личный вклад в социально-экономическое развитие Киясовского района

и в связи с Днём российского предпринимательства.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ